
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137124 15/08/2025A.D. CAMPOS DO JORDÃO

A.D. CAMPOS DO JORDÃO

03 07 A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

Paulista
Principal A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

130

1816

92

1581

ROBERTO PAGANINI MARIETTO

SERGIO MIGUEL TEIJEIRA RIVEIRO SILVA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

POLLYANE FELIX DA SILVA

20:00 20:34

01 04

20:47 21:23

02 03

03 07
210468 GUSTAVO SILVA DE LIMA 01

212217 CARLOS HENRIQUE ISAú DE SOUZA 02

211275 VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS 03

160930 CARLOS GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS 04

210355 VALCLEBER GONçALVES GABRIEL 05

176172 MARCOS VINICIUS DA SILVA RESENDE 08

163622 JOÃO VICTOR HONORIO VIEIRA 09

160937 CARLOS RAFAEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS 11 29:05

210660 MARCELO AUGUSTO COSTA DA CONCEIçãO 12

210466 FABIO SENA DOS SANTOS 13

212233 RUAN CESAR FERREIRA 17

12

01

02

04

02

17

05

09

05

09

13

04

08

13

08

05

11

17

11

14:38

15:04

x x x x

x x x x x

9883 EDUARDO CAMPOS FURLAN

323300 FLAVIO GALHARDO

0501

11:53

0402

33:08

1103

35:40

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

152602 LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO 02

133898 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS ALVES 10

163782 WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS 11

163276 VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA 12

119449 EDER ROGERIO RABELO SILVÉRIO 16

164935 DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 19 17:02

176852 KEVIN WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA 20

153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 41

143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66

154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99 17:02

41 12

02

10

02

12

02

99

16

11

12

16

10

19

20

19

20

19

20

16

19

99

10

66

99

66

99

66

12 09:05

w x x x x

x x x x x

1601

02:44

9902

13:30

1903

14:38

0204

18:09

2005

27:00

2006

28:45

0207

31:29

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

4743 LUCAS COSTA DOS SANTOS

4761 ADILSON DE ASSIS CARLOS

9906 LEANDRO AUGUSTO MOLINA GUIMARAES

9759 ALLAN BARRETO DOS SANTOS 17:02

M
A

R
C

E
LO

 A
U

G
U

S
T

O
 C

O
S

T
A

 D
A

 C
O

N
C

E
Iç

ãO
 (

12
)

V
IN

IC
IU

S
 P

A
U

LO
 A

F
O

N
S

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 (
12

)

SELTON FABIANO MENDES 10008

MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS 6747


