



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137124 A.D. CAMPOS DO JORDÃO 03 x 07 A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA 15/08/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	1º 20:00 20:34
Ginásio:	GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA	Série:	Pindamonhangaba	2º 20:47 21:23

130	Árbitro Principal:	ROBERTO PAGANINI MARIETTO	4º
1816	Árbitro Auxiliar:	SERGIO MIGUEL TEJEIRA RIVEIRO SILVA	Prorroga.
92	Árbitro Assistente:	MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO	Contagem por período
1581	Cronometrista:	POLLYANE FELIX DA SILVA	1º 01 x 04
	Anotador:		2º 02 x 03
			3º x
			4º x

A.D. CAMPOS DO JORDÃO

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						Prorrogação	Penaltis	Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						12	02	05	08	11						
210468	GUSTAVO SILVA DE LIMA	01														
212217	CARLOS HENRIQUE ISAÚ DE SOUZA	02				01	04	09	13	17						
211275	VICTOR HUGO SILVA DOS SANTOS	03					02	05	08	11						
160930	CARLOS GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS	04					17	09	05							
210355	VALCLEBER GONÇALVES GABRIEL	05						13								
176172	MARCOS VINICIUS DA SILVA RESENDE	08						04								
163622	JOÃO VICTOR HONORIO VIEIRA	09														
160937	CARLOS RAFAEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS	11 29:05														
210660	MARCELO AUGUSTO COSTA DA CONCEIÇÃO	12														
210466	FABIO SENA DOS SANTOS	13														
212233	RUAN CESAR FERREIRA	17														
9883	Técnico: EDUARDO CAMPOS FURLAN															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
	Massagista:															
323300	Méd/Fis/Enf: FLAVIO GALHARDO															

Anotação de Gols

01 05	02 04	03 11	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
11:53	33:08	35:40														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
MARCELO AUGUSTO COSTA DA CONCEIÇÃO (12)

Técnico Mandante

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período		
						41	12	16	19	99					
152602	LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO	02													
133898	LUCAS MATHEUS DOS SANTOS ALVES	10					02	11	20	10					
163782	WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS	11					10	12	19	66					
163276	VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA	12					02	16	20	99					
119449	EDER ROGERIO RABELO SILVÉRIO	16					12	10	19	66					
164935	DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS	19 17:02					02		20	99					
176852	KEVIN WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA	20					99		16	66					
153787	GUSTAVO BRITO FREITAS	41							19	12					
143050	JHONATAN FELIPE MARINS	66													
154294	CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE	99 17:02													
4743	Técnico: LUCAS COSTA DOS SANTOS														
9759	Aux. Técnico: ALLAN BARRETO DOS SANTOS														
4761	Prep. Físico: ADILSON DE ASSIS CARLOS														
9906	Massagista:														
	Méd/Fis/Enf: LEANDRO AUGUSTO MOLINA GUIMARAES														

Anotação de Gols

01 16	02 99	03 19	04 02	05 20	06 20	07 02	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:44	13:30	14:38	18:09	27:00	28:45	31:29										
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA (12)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	SELTON FABIANO MENDES	Registro:	10008	Assinatura:
Representante Visitante:	MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS	Registro:	6747	Assinatura: